
Strana 1 (celkem 3) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce vyhlášenou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) 

 
 

 
V zastoupení zadavatele Město Jilemnice a v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek Vám 

poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti jednoho ze zájemců o 

veřejnou zakázku, kterou podal oprávněné osobě zástupce zadavatele e-mailem dne 16.9.2019. 

 
 
 

1. Dotazy a vysvětlení 

 

DOTAZ 

 

 

 

ODPOVĚĎ 

Zadavatel kontrolou zadávací dokumentace na základě žádosti jednoho z účastníků o vysvětlení zjistil, že 

v zadávací dokumentaci chybí soupis truhlářských výrobků.   

Projektovou dokumentaci a výkazy výměr pro zadavatele zpracovávala externí společnost. Zadavatel se 

tedy obrátil na tuto společnost se žádostí o doplnění zadávací dokumentace o truhlářské výrobky. 

Bohužel do dnešního dne se nepodařilo výše zmíněné doplnění zapracovat a zadavatel dnes nemůže 

požadované vysvětlení/doplnění zveřejnit. 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce čp. 70 pro potřeby sociálního 

bydlení“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Město Jilemnice 

Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 

IČ: 00275808 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Mgr. Vladimír Richter, starosta 

Kontaktní osoba, 
zástupce zadavatele: 

Mgr. Pavel Štěpán, +420 725 540 246, stepan@cep-rra.cz  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/166a9288-1063-4f71-9ef6-
84882e8b8ae2  

mailto:stepan@cep-rra.cz
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/166a9288-1063-4f71-9ef6-84882e8b8ae2
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/166a9288-1063-4f71-9ef6-84882e8b8ae2


Strana 2 (celkem 3) 

Proto všechny účastníky upozorňuje, že původně zamýšlený termín pro podání a otevírání obálek 

s nabídkami stanovený na den 23.9.2019 tímto ruší. Tzn., že účastníci nemají podat své nabídky do 

tohoto data.  

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, které zveřejní zadavatel nejpozději do 24.9.2019, bude vloženo 

doplnění zadávací dokumentace. 

 

 

2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Na základě výše uvedených informací, a vzhledem k termínu sdělení tohoto vysvětlení, se zadavatel 

rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek a tím i termín otevírání obálek, takto: 

Tímto se ruší platnost bodů „19. Místo a doba pro podání nabídek“ a „20. Místo a čas otevírání obálek“ a 

nahrazují se tímto novým zněním uvedených bodů Zadávací dokumentace: 

 

 

19.  Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2.10.2019 v 10:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny 

zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek.  

Nabídky se podávají na doručovací adrese zadavatele: 

Město Jilemnice 
Masarykovo náměstí 82 
514 01 Jilemnice 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence na adrese zadavatele, nebo osobně 

na adrese zadavatele, podatelna (budova A, Masarykovo náměstí 82), Po - Pá od 8:00 do 11:30 hodin, Po a 

St od 12:30 do 17:00 hodin a Út, Čt, Pá od 12:30 do 14:30 hodin, kromě posledního dne lhůty, kdy lze 

nabídky podat jenom do 10:00 hodin.  

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude komise otevírat. Zadavatel bezodkladně 

vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného a 

řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky. 

 

 

20.  Místo a čas otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek dle předchozího 

odstavce, tj. dne: 

2.10.2019 v 10:05 hod na adrese zadavatele: 

Město Jilemnice 
Masarykovo náměstí 82 
514 01 Jilemnice.  

Zasedací místnost v 1. patře. 



Strana 3 (celkem 3) 

Otevírání obálek s nabídkami je veřejné. Za každého účastníka řízení se může zúčastnit nejvýše jedna 

osoba. 

 

V Hradci Králové, dne 18.9.2019 

 

……………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2019-09-18T12:28:53+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




